
1 日 秋葉山

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土 関大

8 日

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水 尼森

19 木 高等部

20 金 高等部

21 土 市尼

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

3月1日 日

FP時間未定

関西学生春季室内選手権1日目

OFF

14:45~16:45

高等部

富山

秋葉山

19:00~21:00@尼森

9:00~11:00

9:00~11:00

12:00~15:00

関大

9:00~12:00(希望者のみ)

9:00~11:00

9:00~12:00

9:00~11:00

9:00~11:00

ウィンターリーグ(未定)

OFF

関西学生春季室内選手権2日目

合宿

OFF

OFF

水球 水球備考

9 月 関大
8:00~10:00(st)/10:15~12:15(middle)

12:30~14:30

OFF

12:30~14:30(short)

わかやまオープン

OFF

未定

11:00~12:00＠高等部

11:00~12:00＠高等部

11:00~12:00＠高等部

10 火 関大
8:00~10:00(short)/10:15~12:15(st)

OFF

10:00~12:00(4レーン)

12:30~14:30(middle)/14:45~16:45(short)

2月 場所 競泳 競泳備考

未定

OFF

未定

11:00~12:00＠高等部

11:00~12:00＠高等部

19:00~21:00@尼森

OFF


