

2月		場所	競泳	競泳備考	水球	水球備考
1	日	秋葉山 高等部	わかやまオープン		OFF	
2	月		9:00~12:00(希望者のみ)			
3	火		9:00~11:00		11:00~12:00@高等部	
4	水		9:00~12:00		OFF	
5	木		9:00~11:00		11:00~12:00@高等部	
6	金		9:00~11:00		11:00~12:00@高等部	
7	土	関大	12:30~14:30		未定	
8	日		OFF		OFF	
9	月	関大	8:00~10:00(st)/10:15~12:15(middle) 12:30~14:30(short)			
10	火	関大	8:00~10:00(short)/10:15~12:15(st) 12:30~14:30(middle)/14:45~16:45(short)		19:00~21:00@尼森	
11	水	富山 合宿			OFF	
12	木					
13	金					
14	土				未定	
15	日					
16	月					
17	火		OFF		19:00~21:00@尼森	
18	水	尼森	10:00~12:00(4レーン)		OFF	
19	木	高等部	9:00~11:00		11:00~12:00@高等部	
20	金	高等部	9:00~11:00		11:00~12:00@高等部	
21	土	市尼	12:00~15:00		ウィンターリーグ(未定)	
22	日		OFF			
23	月	関大 14:45~16:45				
24	火					
25	水				OFF	
26	木					
27	金		FP時間未定			
28	土	秋葉山	関西学生春季室内選手権1日目		未定	
3月1日	日		関西学生春季室内選手権2日目			